[image: D:\Зимовниковское СП -12_г.jpg]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

	О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»

   Принято
   Собранием депутатов                                                                                                        26.02.2025

          В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения решило:

           1. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 26 июня 2012 года № 137 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

	Председатель Собрания депутатов - глава Зимовниковского сельского поселения
	                                   Г.И. Анащенко

[bookmark: _GoBack]

п.Зимовники
 26.02.2025 года
 № 147
1

image1.jpeg